
Contacto

Correo Electrónico contratacionadm@aytolarinconada.es

Dirección Postal

Plaza de España, 6
(41309) La Rinconada España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6431/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 13:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Rinconada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SmapERTWAigQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración integra del proyecto de obra, dirección facultativa de obra y ejecución
de obra, coordinación de seguridad y salud, del Pabellón Cubierto en San José Norte.

Valor estimado del contrato 109.504,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 132.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 109.504,13 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

José Antonio Plaza Cano, Juan Carlos Herrera Pueyo, Manuel López Sanchez y Jose Carlos Oliva Gomez Ute
NIF U90392754
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SmapERTWAigQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2eeed32c-65b9-429e-80b1-193d912d5a72


Lugar

Ayuntamiento de La Rinconada

Dirección Postal

(41309) La Rinconada España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 20/09/2018 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de La Rinconada

Dirección Postal

(41309) La Rinconada España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 20/09/2018 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 109.504,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 132.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6431/2018
Fecha de Formalización 17/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumplir con los requisitos establecidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

criterios negociables
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZOLNMUncHPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003324012 |  2018-452958 | Thu, 25 Oct 2018 13:23:30:975 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12926561294884348914620957471530300358 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZOLNMUncHPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

